
閖上線（平日）

上り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯
仙台空港 － － － － 9:00 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:05 － 19:30 20:30 －

北釜防災公園 － － － － 9:03 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:08 － 19:33 20:33 －

台林 － － － － 9:05 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:10 － 19:35 20:35 －

墓地公園 － － － － 9:08 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:13 － 19:38 20:38 －

名取市斎場 － － － － 9:09 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:14 － 19:39 20:39 －

名取トレイルセンター 6:28 6:53 7:10 8:18 9:10 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 18:00 19:40 20:40 21:45

ゆりあげ港朝市 6:28 6:53 7:10 8:18 9:10 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:15 18:00 19:40 20:40 21:45

サイクルスポーツセンター 6:29 6:54 7:11 8:19 9:11 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:16 18:01 19:41 20:41 21:46

ゆりあげ港朝市 6:30 6:55 7:12 8:20 9:12 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:17 18:02 19:42 20:42 21:47

震災メモリアル公園 6:31 6:56 7:13 8:21 9:13 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:18 18:03 19:43 20:43 21:48

水産加工団地 6:32 6:57 7:14 8:22 9:14 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:04 19:44 20:44 21:49

震災復興伝承館前 6:32 6:57 7:14 8:22 9:14 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:19 18:04 19:44 20:44 21:49

閖上中央第一団地前 6:33 6:58 7:15 8:23 9:15 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:05 19:45 20:45 21:50

閖上中央第二団地東 6:33 6:58 7:15 8:23 9:15 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:20 18:05 19:45 20:45 21:50

閖上中央第二団地南 6:34 6:59 7:16 8:24 9:16 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:21 18:06 19:46 20:46 21:51

かわまちてらす閖上前 6:35 7:00 7:17 8:25 9:17 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:22 18:07 19:47 20:47 21:52

閖上小中学校前 6:37 7:02 7:19 8:27 9:19 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:24 18:09 19:49 20:49 21:54

小塚原 6:38 7:03 7:20 8:28 9:20 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:25 18:10 19:50 20:50 21:55

高柳 6:38 7:03 7:20 8:28 9:20 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:25 18:10 19:50 20:50 21:55

大曲布田 6:39 7:04 7:21 8:29 9:21 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:26 18:11 19:51 20:51 21:56

多賀神社前 6:40 7:05 7:22 8:30 9:22 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:27 18:12 19:52 20:52 21:57

円満寺前 6:41 7:06 7:23 8:31 9:23 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:28 18:13 19:53 20:53 21:58

下余田 6:42 7:07 7:24 8:32 9:24 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:29 18:14 19:54 20:54 21:59

中荷 6:43 7:08 7:25 8:33 － － － － － － － 16:40 17:30 18:15 19:55 20:55 22:00

イオンモール名取 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:28 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:30 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:31 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市役所前 ↓ ↓ ↓ ↓ 9:31 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

名取市役所北 6:44 7:09 7:26 8:34 9:32 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:41 17:31 18:16 19:56 20:56 22:01

増田小学校入口 6:46 7:11 7:28 8:36 9:34 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:43 17:33 18:18 19:58 20:58 22:03

名取駅入口 6:48 7:13 7:30 8:38 9:35 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:45 17:35 18:20 20:00 21:00 22:05

名取駅東口 6:49 7:14 7:31 8:39 9:36 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:46 17:36 18:21 20:01 21:01 22:06

閖上線（土日・祝日）

上り

バス停
時刻表

通勤通学時間帯 日中時間帯 通勤通学時間帯
仙台空港 － 8:35 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 － － －

北釜防災公園 － 8:38 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 － － －

台林 － 8:40 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 － － －

墓地公園 － 8:43 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 － － －

名取市斎場 － 8:44 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 － － －

名取トレイルセンター 7:18 8:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:15 17:35 18:50

ゆりあげ港朝市 7:18 8:45 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 16:15 17:35 18:50

サイクルスポーツセンター 7:19 8:46 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 16:16 17:36 18:51

ゆりあげ港朝市 7:20 8:47 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 16:17 17:37 18:52

震災メモリアル公園 7:21 8:48 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 16:18 17:38 18:53

水産加工団地 7:22 8:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:19 17:39 18:54

震災復興伝承館前 7:22 8:49 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 16:19 17:39 18:54

閖上中央第一団地前 7:23 8:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:20 17:40 18:55

閖上中央第二団地東 7:23 8:50 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:20 17:40 18:55

閖上中央第二団地南 7:24 8:51 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 16:21 17:41 18:56

かわまちてらす閖上前 7:25 8:52 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:22 17:42 18:57

閖上小中学校前 7:27 8:54 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 16:24 17:44 18:59

小塚原 7:28 8:55 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:25 17:45 19:00

高柳 7:28 8:55 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:25 17:45 19:00

大曲布田 7:29 8:56 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:26 17:46 19:01

多賀神社前 7:30 8:57 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 16:27 17:47 19:02

円満寺前 7:31 8:58 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:28 17:48 19:03

下余田 7:32 8:59 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 16:29 17:49 19:04

中荷 7:33 9:00 － － － － － 16:30 17:50 19:05

イオンモール名取 ↓ ↓ 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 ↓ ↓ ↓

名取市文化会館前 ↓ ↓ 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 ↓ ↓ ↓

名取市民体育館前 ↓ ↓ 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ↓ ↓ ↓

名取市役所前 ↓ ↓ 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 ↓ ↓ ↓

名取市役所北 7:34 9:01 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:31 17:51 19:06

増田小学校入口 7:36 9:03 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:33 17:53 19:08

名取駅入口 7:38 9:05 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 16:35 17:55 19:10

名取駅東口 7:39 9:06 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:36 17:56 19:11

閖
上
線

閖
上
線

29 30


